BCH ĐOÀN TỈNH SÓC TRĂNG

***

Số            -TB/TĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Sóc Trăng, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc Cơ quan Tỉnh đoàn Sóc Trăng

-------

Thực hiện Công văn số 437/UBND-KT ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh Sóc Trăng về việc Cơ quan Tỉnh đoàn tiếp tục hoạt động tại trụ

sở chính (số 550a, đường Phạm Hùng, phường 8, thành phố Sóc Trăng).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Sóc Trăng xin thông báo thay đổi địa chỉ trụ sở

làm việc từ ngày 10 tháng 7 năm 2023, cụ thể như sau:

- Địa chỉ trụ sở làm việc cũ: số 33, đường Nguyễn Văn Thêm, phường 3,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Địa chỉ trụ sở làm việc mới: số 550A, đường Phạm Hùng, phường 8,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Số điện thoại liên hệ công tác và các thông tin khác về Tỉnh đoàn Sóc

Trăng không thay đổi.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Sóc Trăng thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị,

tổ chức và các cá nhân được biết để thuận tiện liên hệ trong công việc./.

Nơi nhận:
- BBT TW Đoàn;

- VP, các Ban TW Đoàn;

- Thường trực Tỉnh uỷ, UBND tỉnh;

- Các tỉnh, thành Đoàn Cụm sông Hậu;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Huyện uỷ, HĐND, UBND các huyện, thị xã,

thành phố;

- Ban Chấp hành Tỉnh đoàn;

- Phòng An ninh nội bộ - Công an tỉnh (PA03);

- Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Triệu Thị Ngọc Diễm

		2023-07-10T14:16:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T15:18:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh<doanthanhnien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T15:18:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh<doanthanhnien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T15:18:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh<doanthanhnien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!